ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成22年３月31日

各 位

会 社 名 株式会社マネーパートナーズグループ

代表者名 代表取締役社長 奥山 泰全

（ コ ー ド  8732 大 証 ヘ ラ ク レ ス ）

問合せ先 取締役ＣＦＯ  中西 典彦

（TEL. ０３－４５４０－３８０４）

組織変更に関するお知らせ

当社は、平成22年３月31日開催の取締役会において、下記のとおり、組織変更を決定いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１．組織変更（平成22年４月１日付）

業容の拡大に伴う経営効率の最適化と人事業務に関する機能強化を図るため、新たに人事部を設置し、５部１室

体制とする。

以 上

株式会社マネーパートナーズグループ
【新組織図】（平成 22 年４月 1 日付）

株 主 総 会

監 査 役 会

取 締 役 社 長

取 締 役 会

経

営

管

理

部

財

務

部

Ｉ

Ｔ

管

理

部

法

務

コ

ン

プ

ラ

イ

ア

ン

ス

部

内

部

監

査

室

人

事

部